[ , e .
. /,%}lﬁ/’(‘}’ﬁ el ,Z/}Wj*/{f/l(’, /4 (//61//'()»1//// e della @ N l) leerca
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA
OTTORINO RESPIGHI
LATINA

Latina, 18 Settembre 2019
Prot. n® 4940/F1

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE
VISTO il Bando di selezione pubblica per titoli e prova tecnico-pratica utile alla formazione di una graduatoria
nel profilo di coadiutore, area prima - CONL AFAM del 4.08.2010, da utilizzare presso il Conservatorio Statale

di Musica “Ottorino Respighi” di Latina, per incarichi urgenti e per periodi inferiori di norma a 15 giorni, del 03
giugno 2019 prot. n. 2714/F1;

VISTA la graduatoria provvisoria d’Istituto relativa al profilo “Coadiutore” del 17/09/2019, prot. n® 4624/F1;
VISTA Vlistanza di rettifica della candidata FERRERA ELISA, presentata in data 14 settembre 2019, assunta
agli atti il 17 settembre 2019 al prot. n° 4787/F1 con la quale la stessa chiede che venga corretto il punteggio
assegnatole ai sensi dell’art. 7 del Bando e quindi I’aggiornamento della graduatoria;
VALUTATA la fondatezza dell’istanza

DECRETA

I’approvazione della nuova graduatoria di istituto relativa al profilo di “Coadiutore”, come di seguito riportata:

Candidati Prova tecnico | Titoli di cultura | Titoli di servizio Punteggio totale
pratica generale

COMBATTELLI 23/30 3,50 7,50 34,00

GUIDO PAOLO

ROMANO NICOLA 25/30 3,50 28,50

CENTRA ALESSIA 22/30 3,50 1,50 27,00

FERRERA ELISA 24/30 2,50 26,50

DI GIACINTO | 25/30 1,50 26,50

GIACINTO

CENTRA FEDERICA | 22/30 1,50 23,50

RIGHETTI 23/30 23,00

FEDERICA

La suddetta graduatoria con I’indicazione degli idonei ¢ pubblicata all’albo on line del Conservatorio Statale di
Musica “Ottorino Respighi” di Latina e sul sito del MIUR-AFAM http; ETRILT it

via Ezio 32, 04100 Latina - c.f.: 91015440596 - tel.: 0773 664173 - fax 0773 661678 - www.conslatina.it




